

S B Holding IVS

Møddebro Parkvej 89, 8355 Solberg

CVR-nr. 37 38 38 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Søren Snejstrup Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S B Holding IVS Møddebro Parkvej 89 8355 Solberg
	CVR-nr.: 37 38 38 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	SSB Ejendomme ApS, Solberg
Associeret virksomhed	Centeo Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -1.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.094 kr. mod 1.681.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-1.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285	-11.854
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	584.426	1.694.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.738	2.979
Øvrige finansielle omkostninger	-3.173	-2.399
Resultat før skat	583.276	1.681.640
Skat af årets resultat	-182	-18
Årets resultat	583.094	1.681.622
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	1.685.086
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.711	-317.623
Overføres til overført resultat	0	324.159
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-402.617	0
Disponeret i alt	583.094	1.681.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.431	38.146
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.410.386	3.075.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.817</u>	<u>3.114.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.449.817</u>	<u>3.114.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.512	573.774
Udskudte skatteaktiver	0	182
Tilgodehavender i alt	<u>579.512</u>	<u>573.956</u>
Likvide beholdninger	<u>958.577</u>	<u>113.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.089</u>	<u>687.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.987.906</u>	<u>3.801.175</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1	1
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.374.817	3.039.106
	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
3	Overført resultat	1.568.496	721.113
	Egenkapital i alt	<u>3.983.313</u>	<u>3.800.219</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
	Anden gæld	1.093	956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.593</u>	<u>956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.593</u>	<u>956</u>
	Passiver i alt	<u>3.987.906</u>	<u>3.801.175</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.039.106	3.356.729
Resultatandel	585.711	-317.623
Overført til overført resultat	-1.250.000	0
	2.374.817	3.039.106
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	721.113	396.954
Årets overførte overskud eller underskud	-402.617	324.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	1.685.086
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	-1.685.086
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.250.000	0
	1.568.496	721.113
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for SSB Ejendomme ApS på maksimalt 5.350 t.kr., overfor Nordea Bank.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
